
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А         

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

  
ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ  СОВЕТА ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 25 октября 2012 года                         № 9 
 
 

О досрочном прекращении полномочий  

депутата Совета депутатов 

Губкинского городского округа  

Рыжкова Николая Ивановича 
 
 

В соответствии со статьями 4 и 5 Федерального закона от 05 августа 

2000 года № 113-ФЗ "О порядке формирования Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации", Федеральным законом  

от 08 мая 1994 года № 3-ФЗ "О статусе члена Совета Федерации и статусе 

депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации", постановлением Губернатора Белгородской области  

от 22 октября 2012 года № 88 "О назначении представителя правительства 

Белгородской области в Совете Федерации Федерального Собрания 

Российской Федерации" и Уставом Губкинского городского округа Совет 

депутатов 

 

р е ш и л :  

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 

Губкинского городского округа по единому избирательному округу от 

Губкинского местного отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" Рыжкова Николая Ивановича с 22 октября 2012 года в 

связи с назначением представителем правительства Белгородской области в 

Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации. 

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию 

Губкинского городского округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
 
Председатель Совета депутатов                      А.Гаевой    


